zhotovitele, a o dobu nutnou k tomu, aby mohla být poskytovaná doba plnění znovu zkoordinována. 
Zhotovitel po dohodě s objednatelem vyvolá změnové řízení smlouvy. 

Článek IV. 
Cena za plnění 

4.1 Cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, se stanoví dohodou dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění. Cena díla činí 49.000,- Kč (slovy: čtyřicetdevěttisíc korun českých) bez DPH. 

4.2 Výše DPH bude stanovena dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a pňúčtována. 

4.3 Den předání díla je dnem zdanitelného plnění. 

4.4 Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.